

Ciechocinek, dnia 11 maja 2020r.

Jarosław Jucewicz
Radny Rady Miejskiej
w Ciechocinku

Przewodniczący Rady Miejskiej w
Ciechocinka
Szanowny Pan
Sobierajski Jerzy

INTERPELACJA

Zgodnie z Art. 24 pkt. 3, 4 i 5 ustawy o samorządzie gminy składam interpelacje w sprawie przywrócenia porządku w okolicach hali targowej oraz przyjęcie odpowiednich procedur nadzoru, dozoru na terenie miasta Ciechocinek. W związku z przedstawioną sytuacją uwiecznioną na zdjęciach, która w znacznym stopniu szkodzi wizerunkowi Miasta Ciechocinek oraz pobliskim wspólnotą wnoszę o podjęcie działań mających na celu zapobieganie wskazanym sytuacją.



Zdjęcie zrobione 11.05.2020 godzina 6:30



Zdjęcie zrobione 11.05.2020 godzina 9:20



Ponadto proszę, o odpowiedź na następujące pytania:

1. Czy powyższa sytuacja z dnia 11.05.2020 roku została zarejestrowana przez monitoring miejskich, czy działania polegające na zaśmiecaniu miasta zostały zgłoszone przez nadzór monitoringu miejskiego odpowiednim służbą?
2. Czy podmioty prowadzące działalność gospodarczą w obrębie ulic Stolarska, Strażacka, Broniewskiego posiadają podpisane umowy na odbiór odpadów komunalnych?
3. Czy Urząd Miejski posiada wiedzę, gdzie podmioty gospodarcze korzystające z miejsc handlowych zlokalizowanych, przy i w Hali Targowej odprowadzają odpady komunalne? Ponadto informuję, iż w okolicach hali zniknęły trzy pojemniki na odpady 1000l, dwa naprzeciwko NEONET oraz jeden z tyłu sklepu Pana M.
4. Czy są w Urzędzie miejskim wyznaczeni pracownicy, którzy winni nadzorować sposób realizacji zleconych umów (utrzymanie czystości na terenie miasta) oraz interweniować na tego typu sytuacje z odpowiednim wyprzedzeniem.

Ponadto wnoszę o rozważenie możliwości wprowadzenie w tym miejscu, elektronicznego systemu weryfikacji selektywnej zbiórki odpadów, która winna rozwiązać swoim zastosowaniem problem braku segregacji oraz podrzucania odpadów przez osoby nieuprawnione. Ponadto ww. system pozwoli zaoszczędzić oraz wskazać osoby niesegregujące bez konieczności obarczanie solidarnie wszystkich osób tych, którzy segregują i nie. Powyższy system może być wykorzystany we wspólnotach mieszkaniowych, gdzie przy stworzeniu wspólnego programu miejskiego gospodarka odpadami może okazać się bardziej przyjezdna i tańsza, pozwalająca na rozliczanie za niesegregowanie osoby indywidualnie a nie solidarnie.



Podpis radnego

*Lucas
Janik*